
MENU

Entrées
 Velouté de légumes 65 DHS
 Gambas Pil-Pil 95 DHS
 Salade grecque à la feta 100 DHS
 Salade de chèvre chaud au miel 100 DHS
 Salade Caesar au poulet grillé

laitue, sauce Caesar, Poulet, croutons, tomates
110 DHS

 Palourdes marinées 130 DHS
 Tartare d’avocat & crevettes 130 DHS

Plats
 Pizzas Napolitaines Artisanales

o Végétarienne
o Alla Carbonara
o Quatre Fromages
o Poulet Parmesan
o Bolognaise
o Fruits de Mer

100 DHS
115 DHS
115 DHS
120 DHS
120 DHS
130 DHS

 Pâtes Fraiches – Spaghetti ou Tagliatelles
o Alla Carbonara
o Bolognaise
o Aux Fruits de Mer

115 DHS
120 DHS
130 DHS

 Calamars à la plancha 130 DHS
 Filet de bœuf grillé, purée maison & champignons du marché 180 DHS
 Poisson de la Méditerranée (selon arrivage) 180 DHS
 Rigamonte d’espadon aux crevettes & palourdes 170 DHS

Spécialités Marocaines

 Tajine de poulet au citron confit & olives 135 DHS
 Tajine de viande aux pruneaux 155 DHS
 Tajine de kefta aux herbes 145 DHS
 Tajine de légumes d’hiver 95 DHS

Desserts
 Crème caramel maison & sa boule de glace 70 DHS
 Tarte citron maison 70 DHS
 Mi-cuit au chocolat & glace vanille 75 DHS

: Frites , légumes sautés
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