



# MENU

## Entrées

❖ Velouté de légumes	65 DHS
❖ Gambas Pil-Pil	95 DHS
❖ Salade grecque à la feta	100 DHS
❖ Salade de chèvre chaud au miel	100 DHS
❖ Salade Caesar au poulet grillé <i>laitue, sauce Caesar, Poulet, croutons, tomates</i>	110 DHS
❖ Palourdes marinées	130 DHS
❖ Tartare d'avocat & crevettes	130 DHS

## Plats

❖ Pizzas Napolitaines Artisanales	
○ Végétarienne	100 DHS
○ Alla Carbonara	115 DHS
○ Quatre Fromages	115 DHS
○ Poulet Parmesan	120 DHS
○ Bolognaise	120 DHS
○ Fruits de Mer	130 DHS
❖ Pâtes Fraîches – Spaghetti ou Tagliatelles	
○ Alla Carbonara	115 DHS
○ Bolognaise	120 DHS
○ Aux Fruits de Mer	130 DHS
❖ Calamars à la plancha	130 DHS
❖ Filet de bœuf grillé, purée maison & champignons du marché	180 DHS
❖ Poisson de la Méditerranée (selon arrivage)	180 DHS
❖ Rigamonte d'espadon aux crevettes & palourdes	170 DHS

## Spécialités Marocaines

❖ Tajine de poulet au citron confit & olives	135 DHS
❖ Tajine de viande aux pruneaux	155 DHS
❖ Tajine de kefta aux herbes	145 DHS
❖ Tajine de légumes d'hiver	95 DHS

## Desserts

❖ Crème caramel maison & sa boule de glace	70 DHS
❖ Tarte citron maison	70 DHS
❖ Mi-cuit au chocolat & glace vanille	75 DHS

**Supplément : Frites , légumes sautés**